
Estonian Percussion Group tegutseb alates 2020. aastast ja sellesse kuulub neli 

Eesti silmapaistvat löökpilliartisti: Karl Johann Lattikas, Lauri Metsvahi, Tiit Joamets 

ja Tanel-Eiko Novikov. Kvarteti repertuaar on väga lai – mängitakse nii muusikat 

löökpillimuusika kuldvaramust kui ka väärtteoseid barokist rokini.

Löökpillimuusika on oma olemuselt hästi mitmekesine ja mingis mõttes on nende 

kõlaarsenal lõputu. Löökpillidega esitatavad teosed on juba seetõttu hästi 

eripalgelised, et pea iga pala koosseis on isesugune. See muusika on seega 

vaheldusrikas mitte ainult visuaalselt, vaid atraktiivne ja kaasahaarav ka kõlaliselt, 

koosnedes virtuoossetest kiirerütmilistest jooksudest trummidel kaunilt 

pehmekõlaliste meditatiivsete helideni marimbal ja vibrafonil, kui kirjeldada üksnes 

väikest osa löökpillide kõlamaailmast.

Ansambel on üheks oma eesmärgiks seadnud ka ise löökpillirepertuaari rikastada. 

Sestap tehakse koostööd Eesti heliloojatega ja tellitakse neilt uudisteoseid. Lühikese 

tegutsemisaja jooksul on ansamblile kirjutanud Pärt Uusberg, Alisson Kruusmaa, 

Robert Jürjendal ja Kristjan Randalu. Samuti on ansambli liikmed ka ise heliloojad. 

Kuna huvi tuntakse ka džässi ja rokkmuusika vastu, siis võimalusel esitatakse ka 

nendest valdkondadest pärit pärleid ja hitte. 

 

Kvarteti esimesed kontserdid pealkirjaga „Löögi ilu“ toimusid 2021. aastal sügisel 

koostöös Eesti Kontserdiga, kui esineti Pärnu kontserdimajas ja Estonia 

kontserdisaalis (kavas Pärt Uusbergi teos „Sina …“ (esiettekanne) ning Aurél Holló, 

David Hildebrandti, Thierry De Mey, Pius Cheungi, Nebojša Jovan Živkovići, Peter 

Martini, Minoru Miki, Lauri Metsvahi ja Argo Valsi muusika).

2022. aasta hilissuvel mängiti Saksamaal rahvusvahelisel Buxtehude 

muusikafestivalil. 2023. aastal valiti Estonian Percussion Group Eesti 
Kultuurkapitali kaheaastasesse instrumentaalansambli 
residentuuriprogrammi.

Estonian Percussion Group - löökpillikvartett, mis ühendab endas löökpillide 

mängulise energia ja mitmekülgsuse. Ansambli repertuaar põimib nii klassikalise kui 

pop/rokkmuusika žanre, pakkudes nõnda publikule meelelahutust ning kustumatuid 

elamusi erinevate stiilide kaudu.



Löökpillikvartett on tuntud oma energilise esinemisviisi poolest, mis võlub kuulajaid ja 
toob naeratuse näole. Nende dünaamiline ning kaasahaarav lavashow näitab hästi 
löökpillide mitmekesisust ja viib esitatavad teosed uuele tasemele.

Estonian Percussion Group ei piirdu üksnes klassikaliste teostega, vaid 
eksperimenteerib julgelt ka levimuusika elementidega. Nad kirjutavad ise unikaalseid 
seadeid tuntud lugudest, võimaldades nõnda publikul kogeda armastatud meloodiaid 
uudsel ja põneval moel. Ansambli repertuaar hõlmab endas nii tuntud pophitte kui ka 
filmimuusikat, mida kõike esitatakse läbi löökpillide heliprisma põneva kõla ja 
dünaamika.

Olgu see siis suurejooneline kontserdisaal või intiimne lava, Estonian Percussion 
Group'i esinemised pakuvad publikule kõikjal unustamatuid elamusi ja emotsioone. 
Ansambli kirg muusika vastu peegeldub igas noodis, iga löögi täpsuses ning rütmi 
jõus - nende koosmäng liidab erinevaid generatsioone ja sulatab klassikalise ning 
levimuusika ühtseks harmooniliseks tervikuks. Astu sisse maailma, kus saad lasta 
end kaasa haarata löökpillimuusika imelisel võlujõul.

---

Tanel-Eiko Novikov on rahvusvaheliselt tunnustatud marimbasolist ning arvukate 
konkursside võitja, kes hetkel resideerub Kopenhaagenis. Karl Johann Lattikas on 
omandanud klassikaliste löökpillide hariduse lisaks Helsingi Sibeliuse akadeemiale 
ka Saksamaal Aachenis. Tiit Joamets on käesoleval ajal Eesti väljapaistvamaid 
vibrafoniartiste, kelle ampluaa ulatub süvamuusikast jazz-improvisatsioonini. Lauri 
Metsvahi töötab Eesti Riiklikus Sümfooniaorkestris, kuid on pikalt õppinud ja 
töötanud Stockholmis, muuhulgas Kuninglikus Filharmoonias ja Raadioorkestris.

Kava 22.nov kell 19 Stockholmi Eesti Majas:

1. Lepo Sumera - "Meie!"
2. Lauri Metsvahi/Tanel-Eiko Novikov - "CLPNG"
3. Sumera/Novikov - "1981"
4. Eduard Tubin (seadnud Lauri Metsvahi) - Süit balletist "Kratt"
5. Lauri Metsvahi - "Alkeemik"
6. Kristjan Randalu - "Clandestine"
7. Daniel Berg - "Cosmic Travel"
(Lisalugu: Pärt Uusberg (seadnud Tanel-Eiko Novikov) - "Muusika")
Kokku ca 45 minutit muusikat.


